

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Hazna

Valoarea de deviz 23 839,44 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,7300	52,57	38,376
2.	7123010010200	Betonist	h-om	12,0790	52,57	634,992
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	12,2500	52,57	643,983
4.	7129020012800	Pavator	h-om	0,6095	52,57	32,041
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4272	52,57	22,458
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	52,57	36,799
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,7237	52,57	1 562,575
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1863	52,57	9,794
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,2680	52,57	14,089
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,0920	52,57	267,686
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,0136	52,57	789,265
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8560	52,57	202,711
		Total manopera				4 254,76

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,4020	3,60	1,447
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,3151	1 885,00	593,964
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0160	88,00	1,408
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3432	165,00	56,628
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2803	136,00	38,121
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3976	136,00	54,074
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,6948	148,00	102,830
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0023	3,60	0,008
9.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0028	3 026,00	8,473
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	21,0745	1,10	23,182
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0112	1 100,00	12,320
12.	22122800600	Element prefabricat KT-7-3	buc	2,0200	185,00	373,700
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,0141	26,80	0,377
14.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	31,7050	8,35	264,737
15.	2413317000005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	9,1355	8,30	75,825
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1560	33,60	5,242
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0468	28,70	1,343
18.	2523156720055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	22,3311	6,30	140,686
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	238,5641	1,54	367,388
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,35	3,525
21.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,3410	0,25	1,585
22.	266216411600	Element prefabricat KTO-1	buc	1,0100	68,40	69,084
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5863	815,00	477,834
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2309	735,00	169,711
25.	26661114940600	Element prefabricat KTD-20	buc	1,0100	1 580,00	1 595,800
26.	2666122222600	Element prefabricat KTP1-20-1	buc	1,0100	865,00	873,650
27.	26661228044440	Element prefabricat KT-20-9	buc	3,0000	1 064,00	3 192,000
28.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0374	12,30	0,460
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,2680	12,30	3,296
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	26,8000	12,80	343,040
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1340	36,80	4,931
32.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0300	1 120,00	1 153,600
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2144	6,80	1,458
34.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,3120	12,30	16,138
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0392	12,30	0,483
36.	96955454	Material de hidroizolare "HIDROTECS"	kg	33,0000	68,30	2 253,900
		Total materiale de construcții				12 282,24

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0824	185,00	15,244
2.	2922140006700	Macara turn	h-ut	3,2000	185,00	592,000
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0336	65,30	2,195
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8378	32,70	27,395
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1195	135,00	16,133
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3325	285,00	379,762
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0114	185,00	2,109
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,4905	185,00	90,742
9.	2952270003003	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 9 kwt	h-ut	0,4563	36,80	16,792
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0874	65,80	5,751
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0809	48,70	3,939
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2424	48,30	11,708
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0122	106,40	1,298
Total utilaje de constructii						1 165,07

Total	Lei	17 702,07
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	957,32
Cheltuieli de transport	8 %	982,58
Total		19 641,97
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 848,08
Total		22 490,05
Beneficiu	6 %	1 349,39

Total deviz:

23 839,44

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)